Türkçe yazımda kesirli sayı ayracı olarak “,” (virgül), binlik hane (üç sıfır) ayracı olarak “.” (nokta) karakterleri kullanılır. Örnek: 2,23; 12.356,2
Beş veya daha fazla basamaklı sayılarda binlik hane ayıracı kullanılır. Dört basamaklı sayılarda binlik ayracı kullanılmaz. Örnek: 4234 (dörtbinikiyüzotuzdört)
1 – 9 arası sayılar yazı ile 10 ve daha büyük sayılar rakamla yazılır.

Yüzdelik İşareti: Türkçe yazımda yüzde (%) işareti sayının önünde (Örnek: %15) yer alır.

Matematiksel İfadeler: Matematiksel ifadelerde geçen tüm harf ve semboller italik olarak yazılır.